
به گزارش اقتصاد  کیش، محسن 
رضایی معاون اقتصادی رئیس جمهور با 
حضور در نشست نخستین تخصصی 
حمایت از ساخت داخل در صنعت 
پتروشیمی موضوع پیشرفت از حلقه 
های مفقوده کشور عنوان کرد و گفت:  
بیش از 150 سال مصلحان ایران و تا 
امروز ملت ما به دنبال این بوده که مجد 
و عظمت خود را در تمام ابعاد زندگی 
پیدا کند چراکه وقتی تاریخ تمدن ها را 
بررسی می کنیم ایران یکی از کشور های 
کهن دنیا است و همیشه آرزوهای بلند، 
رویاهای اساسی و آرمان های بزرگی در 
سر پرورانده که توانایی و استعداد آنها را 
نیز دارد.محسن رضایی با بیان اینکه مردم 
ایران لایق بهترین اتفاقات و پیشرفت ها 
هستند کارآفرینان و تجار کشور را 
سربازان و فرماندهان جبهه اقتصادی 
دانست و گفت: رزمندگان و مجاهدان 
صنعت کشور همراه مدیران بانک ها 
و متخصصان دانش بنیان برای پاسخ 
سریع تر به دومین سوال تاریخی ملت 

ایران، همه کنار جمع شده اند.
وی پیشرفت ها را شامل دو الگو در 

دنیا عنوان کرد و افزود: در شرق و غرب 
ایران دو الگوی متفاوت ارائه شده است با 
این تفاوت که الگوی غربی چند قرن و 
الگوی شرقی چند دهه برای رسیدن به 
موفقیت طی کرده است و این تمایز دارای 
رمز و رازی است.معاون رییس جمهور با 
تاکید بر این که تحریم های داخلی، ده برابر 
بیشتر از تحریم های اقتصادی خارجی، 
مانع و سد راه پیشرفت است، ادامه داد: 
برداشتن تحریم های داخلی الزامی است 
اما نیل به آن علاوه بر جرات نیاز به منطق 
اقتصادی نیز دارد.رضایی با تاکید بر اینکه 
برای شتاب دادن به توسعه کشور باید از 
صنعت شروع کرد، افزود: صنعتی که بازار 
را در دل خود داشته باشد مدنظر است چرا 
که بازار، بخشی از صنعت است و زنجیره 
تامین مالی محسوب می شود.معاون 
اقتصادی رییس جمهور در ادامه سعی 
و خطا در منابع محدود برای رسیدن به 
بهره وری ملی را شیوه ای نادرست دانست 
و گفت: این هم که در مجلس و حتی در 
دولت، تکالیفی به بانک ها اعمال می شود 
اشتباه است؛ چراکه پیشرفت با فشارهای 
سیاسی –  امنیتی به دست نمی آید و دارای 

منطقی است که صنعت سازی مهم ترین 
مسئله ی آن است.رضایی صنعت صحیح 
را آن مقدار قدرتمند دانست که بتواند بر 
بازارها حاکم شود و تصریح کرد: صنعت 
پتروشیمی یکی از چند صنعتی است که 
باید در آن به طور جدی سرمایه گذاری 
شود.رضایی صنعت پتروشیمی را عاملی 
در شکستن تحریم های اقتصادی عنوان 
کرد و تمامی حوزه های موثر در این 
صنعت اعم از شرکت های صنعتی با 
بانک های همراه را شایسته ی دریافت 
مدال شکست تحریم های اقتصادی 
دانست.وی با اشاره به این که در حال 
حاضر بهره  برداری نهایی و غایی 
از صنعت پتروشیمی نصیب کشور 
خودمان نمی شود، گفت: این صنعت،  
مجموعه فعالیت هایی از ابتدا تا انتها است 
که از شرکت های علمی و دانش بنیان تا 
تجارت و بازاریابی و روابط بین آنها 
را شامل می شود.وی ضمن تقدیر از 
حضور بانک ها و تایید نیاز آنان به کمک 
و بازسازی و رفع مشکلات نظام بانکی 
که از اولویت های اقتضاد کشور می باشد، 
آن ها به توجه ویژه به صنعت پتروشیمی 

دعوت کرد و ادامه داد: پیشرفت کشور، 
هدف غایی و مشترک همه است و برای 

نیل به آن، نقدینگی باید هدایت شود.
رضایی یکی از محورهای هدایت 
نقدینگی عظیم کشور را توسعه ی 
صنعت عنوان، و تصریح کرد: در این 
صورت این نقدینگی وارد فعالیت های 
مواد پرجاذبه و پر بازده می شود، لذا 
باید تلاش کرد صنایع کشور، از جمله 
صنعت پتروشیمی که یکی از چند 
صنعت اول کشور می باشد، جدی 

گرفته شود.
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  اقتصاد کیش -  مدیرعامل گروه صنایع پتروشیمی خلیج فارس از انعقاد 
تفاهم نامه هایی به ارزش 15 هزار میلیارد تومان بین هلدینگ ها و شرکت های 
سرمایه گذاری و دانش بنیان، در نمایشگاه تخصصی پتروشیمی سال1400 کیش 

خبر داد.
به گزارش اقتصاد  کیش، علی عسکری در جریان برگزاری  سومین نمایشگاه 
و همایش تخصصی صنایع پتروشیمی در کیش  گفت: بیش از 320 شرکت دانش  
بنیان در این نمایشگاه حضور داشتند و پس از  برپایی 28 همایش و حدود 700 

نشست دوطرفه ، 200 تفاهمنامه با اعتبار 15میلیارد تومان منعقد شد.
مدیرعامل گروه صنایع پتروشیمی خلیج فارس، علت بقای این نمایشگاه را 
ماهیت مفید آن برشمرد و اظهار داشت: محورهای مختلفی مانند "تولید قطعات و 
تجهیزات"، "تولید مواد شیمیایی و کاتالولیست ها" و "تولید و انتقال دانش فنی" 

ویژگی هایی است که نمایشگاه پتروشیمی بر آن استوار است.
وی افزود: حمایت از شرکت های دانش بنیان و به طور ویژه حمایت از صنایع 
پایین دستی در این نمایشگاه لحاظ شده است. چرا که صنایع پایین دستی، نیازمند 
فناوری های متکثر می باشد و محصولات بسیار مهمی تولید، و برای دانشجویان و 

نخبگان ایجاد اشتغال می کند.
عسکری نقش مناطق آزاد و ویژه را در توسعه تجارت و صنعت، حائز اهمیت 
دانست و بر مرکزیت یافتن جزیره کیش برای فعالیت های اینچنین تاکید کرد و ادامه 
داد: صنایع پایین دستی و شرکت های دانش بنیان نقش بسیار مهمی در شکل گیری 

و اوج گرفتن صنعت و نمایشگاه هایی از این قبیل دارند.
وی بر ضرورت حمایت از شرکت های دانش بنیان و صنایع پایین دستی اشاره 
کرد و اظهار داشت: نمایشگاه ساخت داخل در حوزه نفت و گاز و پتروشیمی، از 
مظاهر بالای جوانان نخبه و کارآمد ملت ایران است و قله های فناوری گوناگون 

را به نمایش می گذارد.
مدیرعامل گروه صنایع پتروشیمی خلیج فارس، در ادامه به عقب ماندن ایران 
از قطار توسعه اشاره کرد و گفت: در زمان دفاع مقدس با اتکا به همین جوانان، 
توانستیم از کشوری که نمی توانست حتی سیم خاردار تولید کند، به کشوری تبدیل 
شویم که جزو قدرت های موشکی برتر دنیا قرار گرفته و این تجارب ارزشمند در 
صنایع دفاعی، پزشکی و عرصه های دیگر را ما امروز در دسترس داریم و می توانیم 

در صنعت پتروشیمی با کمک شرکت های دانش بنیان به تراز جهانی برسیم.
وی صنعت پتروشیمی را در جنگ بزرگ اقتصادی سربلند برشمرد و  با تاکید 
بر لزوم ادامه ی این راه گفت: شما مجاهدان در راه خدا و خلق هستید و در این 
جنگ اقتصادی، ساخت داخل یعنی تبدیل تهدید به فرصت برای ساختن کشور، 

امید دارم همچنان حرکت شما رو به جلو باشد.
عسکری در ادامه به تحولات بین المللی اشاره کرد و گفت: ممکن است 
تحریم ها کمتر یا رفع شود اما من و تمام همکارانم در هلدینگ خلیج فارس و 
شرکت های تابعه و مابقی شرکت های پتروشیمی باید خود را متعهد بدانیم که از 

شرکت های دانش بنیان فعال در ساخت داخل صنعت پتروشیمی حمایت  کنیم.
مدیرعامل گروه صنایع پتروشیمی خلیج فارس، تاکید کرد: استراتژی دشمن 
برای زمین گیر کردن اقتصاد و صنعت ما بوسیله تحریم، با همت، دانش و غیرت 
جوانان ، دانشمندان و صنعتگران ایرانی نقش بر آب شد و احتمال آن وجود 
دارد که دشمن با کم کردن تحریم ها به دنبال یک هدف فریبکارانه برای تضعیف 
دستاوردهای ما در حوزه ساخت داخل و غافل شدن از شرکت های تولیدکننده 

ایرانی باشد.
سومین نمایشگاه صنعت پتروشیمی کشور با عنوان نمایشگاه حمایت از 
ساخت داخل در صنعت پتروشیمی با نگاه ویژه به صنعت پالایش و پتروپالایش از  
دوم تا چهارم اسفند، با حضور جمعی از مسوولان، تولیدکنندگان، سرمایه گذاران و 
فعالان عرصه صنعت پتروشیمی، نفت، پالایش، پتروپالایش و تامین کنندگان منابع 

مالی و بانک های کشور در نمایشگاه بین المللی جزیره کیش برگزار شد.

کارآفرینان فرماندهان جبهه اقتصادی  کشور هستند
  اقتصاد کیش - معاون اقتصادی رئیس جمهور کارآفرینان را به عنوان مجاهدان صنعت کشور بر تلاش مضاعف برای دستیابی هرچه بهتر به حلقه 

مفقوده ای به نام "پیشرفت" در ایران ترغیب کرد.

انعقاد 200 تفاهم نامه به ارزش 150 هزار 
میلیارد ریال در سومین نمایشگاه 

تخصصی  پتروشیمی

محرومیت زدایی اولین هدف مناطق 
آزاد است

  اقتصاد کیش -  رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد 
اروند در گفتگوی زنده ویژه خبری صدا و سیمای مرکز آبادان، گفت: ایجاد 
مناطق آزاد در راستای نگاه نظام جمهوری اسلامی ایران جهت توسعه مناطق 

محروم و رفتن آنها به سمت رونق اقتصادی است. 
محمدرضا اسکندری در توضیح وقفه ایجاد شده در ابلاغ حکم ریاست 
هیأت مدیره و مدیرعاملی سازمان منطقه آزاد اروند، اظهار داشت: طبق قانون 
مناطق آزاد طی کردن این مرحله فرآیند مشخصی دارد که در این بازه زمانی 

قاعدتا این روند در حال سپری شدن بود و نهایتا حکم ابلاغ شد.
اسکندری با بیان شکل گیری مباحثی در بعضی محافل دال بر غیربومی 
بودن خود و دامن زدن همین تصورات به تأخیر در ابلاغ حکم ، خاطرنشان 
کرد: فرزند خوزستانم و در کارنامه اجرایی ام به مدت 25 سال مسئولیت های 
ملی را عهده دار بوده ام به همین دلیل خارج از استان خدمت می کردم؛ اما 
زمانی که پیشنهاد فعالیت در مناطق آزاد شد، به اختیار خود اروند را پذیرفتم.

وی خود را بیگانه با مشکلات بیشمار منطقه آزاد اروند ندانست و افزود: 
از ابتدا کار خود را با اداره جهادسازندگی خوزستان شروع کردم؛ این نهاد 
که با پیروزی انقلاب شکل گرفت در روزهای اول با گرفتاری های بسیاری 
همراه بود پس از آن نیز هرکجا و در هرجایگاهی قرار گرفتم، شروع فعالیت 
با بحران بود اما به لطف خدا و تلاش همکاران مشکلات را در مدت زمان 
کوتاه حل و فصل می کردیم؛ فی الواقع در تمام دوران مسئولیت خویش در 
فضاهای اینچنینی وارد شدم و اروند را نیز به دلیل مشکلاتش انتخاب کردم.

وی تصریح کرد: شاید تصور مردم بر این باشد که به شهرستان های آبادان 
و خرمشهر توجه نشده است؛ اما باید گفت نظام جمهوری اسلامی به همه 
جای کشور یکسان نگاه کرده، در بعضی مناطق از امکان و منابع خوب استفاده 
شده و متاسفانه در جاهایی آنگونه که باید استفاده نشده در نتیجه نارضایتی 

مردم را در پی داشته است.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد اروند، تصمیم ایجاد منطقه آزاد اروند را در 
راستای توجه نظام جمهوری اسلامی به این منطقه عنوان کرد و گفت: مناطق 
آزاد در نقاطی که دچار محرومیت است جهت توسعه و رفتن آنها به سمت 

رونق اقتصادی، ایجاد می شود.
اسکندري، معافیت مالیاتی در منطقه را بعنوان یک مشوق امیدوار کننده 
برای مردم مطرح کرد و افزود: این امتیازات در جهت رفع محرومیت و باعث 
تشویق سرمایه گذاران برای حضور در این منطقه بود که متاسفانه در سال 
گذشته مجلس طی یک مصوبه این امتیاز را لغو کرد؛ اما خبر خوب این است 
که در لایحه بودجه ای که دولت سیزدهم به مجلس ارائه کرده، قرار بر این 
است دوباره قانون به روال قبل بازگردد و مالیات بر ارزش افزوده حذف شود.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد اروند، خاطرنشان کرد: در این خصوص 
مقاومت هایی نیز بوده و در کمیسیون تلفیق بودجه تصویب شده که مالیات 
بر ارزش افزوده گرفته شود ولی پیگیری ها ادامه دارد و رئیس کمیسیون 
اقتصادی مجلس اعلام کرده، مجلس موافق حذف این مالیات است و باید 
به صحن رفته و پیگیری شود تا مناطق آزاد مجددا مشمول حذف مالیات بر 

ارزش افزوده گردند.

معاون اقتصادی رئیس جمهور در کیش عنوان کرد:

رونمایی از سه اختراع ایرانی در 
نمایشگاه صنعت پتروشیمی در کیش

  اقتصاد کیش -   سه دستگاه بومی ایرانی در حوزه صنایع نفت، گاز و 
پتروشیمی به همت متخصصان شرکت نفت ستاره خلیج فارس در نمایشگاه 

صنعت پتروشیمی کیش رونمایی شد.
به گزارش اقتصاد کیش، مسئول الکترونیک واحد تعمیرات ابزار دقیق 
شرکت نفت ستاره خلیج فارس، گفت: اولین دستگاه طراحی شده و ساخته 

شده در این شرکت، دستگاه اندازه گیری دما است.
مهدی عباسی افزود: این دستگاه باعث اندازه گیری پارامتر های 

فیزیکی مثل فشار، جریان و دما می شود.
احمد دهقان کارشناس تعمیرات ابزار دقیق شرکت نفت ستاره خلیج 
فارس نیز گفت: دستگاه دوم مدارکنترل کننده وَلو های موتوری است که 

کاربرد آن در سنجش ورودی و خروجی های مخازن هیدروکربنی است.
سومین دستگاه معرفی شده در این شرکت دستگاه سلولوئید ولو ها 

است.
مهدی عباسی مسوول الکترونیک واحد تعمیرات ابزار دقیق شرکت 
نفت ستاره خلیج فارس در خصوص این دستگاه گفت: کاربرد این دستگاه 

در قطع و وصل جریان هایی مثل هوا و روغن است.
سومین نمایشگاه حمایت از ساخت داخل در صنعت پتروشیمی با حضور 

320 شرکت دانش بنیان به مدت سه روز در جزیره کیش برگزار شد.

بازدید معاون اقتصادی رییس جمهور از سومین 
نمایشگاه پتروشیمی در کیش

  اقتصاد کیش - معاون 
اقتصادی رییس جمهور از 
سومین نمایشگاه تخصصی 
پتروشیمی در جزیره کیش 

بازدید کرد.
به گزارش اقتصاد  کیش، 
محسن رضایی معاون اقتصادی 
رییس جمهور با حضور در 
سومین نمایشگاه صنعت 
پتروشیمی که در محل نمایشگاه 
های بین المللی کیش از غرفه 
های شرکت های حاضر در 
این رویداد بازدید و با فعالان 
اقتصادی و سرمایه گذاران این 
حوزه دیدار و گفت و گو کرد.

بر اساس این گزارش، 
صاحبان شرکت های 
پتروشیمی، سرمایه گذاران 
و مدیران شرکت های 
دانش بنیان فعال حاضر در 
این نمایشگاه، دستاوردها و 
محصولات خود را معرفی 
نمایشگاه  کردند.سومین 
تخصصی پتروشیمی در 
فضایی به مساحت 22 هزار 
متر مربع، با حضور 32۶ 
شرکت در حوزه پتروشیمی 
به صورت یک زنجیره کامل 
اعم از تولید کننده، قطعه ساز، 
بانک ها وشرکت های تامین 

سرمایه حضور داشتند. شایان 
ذکر است در این دیدار علی 
عسگری مدیرعامل گروه 
صنایع پتروشیمی خلیج  فارس، 

محمدرضا لواسانی سرپرست 
سازمان منطقه آزاد کیش، علی 
آقامحمدی عضو تشخیص 
مصلحت نظام و جمعی از 

مسوولان، تولیدکنندگان، 
سرمایه گذاران و فعالان عرصه 
صنعت پتروشیمی حضور 

داشتند.

در صورت همکاری سازمان منطقه آزاد 
کیش  طرح تنظیم بازار در جزیره کیش 

اجرا خواهد شد

  اقتصاد کیش - مدیرکل تعزیرات حکومتی استان هرمزگان گفت: 
تنظیم بازار در جزیره کیش از دغدغه های تعزیرات حکومتی استان هرمزگان 

است.
به گزارش اقتصاد  کیش، حسین ایزدی در خصوص نحوه نظارت 
تعزیرات استان بر قیمت ها در کیش گفت: بر اساس قانون، تکالیفی در حوزه 
نظارت بر کالا، خدمات، بهداشت، دارو و درمان و قاچاق بر عهده سازمان 

تعزیرات حکومتی نهاده شده است.
وی افزود: از یکسال گذشته اداره تعزیرات حکومتی در کیش مستقر 

شده است.
ایزدی با بیان اینکه متاسفانه به دلیل نگاه برخی مدیران سازمان منطقه 
آزاد کیش تعامل سازنده ای با سازمان تعزیرات حکومتی استان شکل نگرفته 
و خدمات مطلوبی به مردم ارائه نشده است، گفت: مسئولان سازمان با تغییر 
رویکرد و افزایش همکاری ها می توانند زمینه ایجاد گشت های مشترک با 
هدف نظارت بر نحوه عرضه و قیمت گذاری کالا ها به ویژه کالا های اساسی 

را در کیش فراهم کنند.
مدیرکل تعزیرات حکومتی استان هرمزگان با اشاره به نزدیکی به ایام 
پایانی سال و اهمیت افزایش نظارت ها بر قیمت کالاها، گفت: تعزیرات 
حکومتی استان برنامه ویژه ای در این حوزه در نظر گرفته است و در صورت 
همکاری سازمان منطقه آزاد کیش این طرح در جزیره کیش نیز اجرا خواهد 

شد.
ایزدی با اشاره به تامین میوه، برنج و مرغ منجد شب عید در استان گفت: 
تمهیدات ویژه ای از سوی سازمان تعزیرات در نظر گرفته شده و این کالا ها 

به میزان مناسبی ذخیره سازی شده است.
وی گفت: سازمان منطقه آزاد کیش در صورت نیاز می تواند از اقلام 

ذخیره شده در استان در راستای تعدیل قیمت ها در کیش استفاده کند.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد اروند ؛ 

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان هرمزگان ؛

مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام شرکت تعاونی کارکنان سازمان 
منطقه آزاد کیش درساعت 16:00 روز دوشنبه  1400/12/23 در محل جزیره 
کیش، مرکز همایش های بین المللی، سالن خلیج فارس جهت اتخاذ تصمیم 

نسبت به موضوعات زیر برگزار می شود.
از تمامی اعضای محترم دعوت می شود به منظور شرکت در جلسه فوق با 
در دست داشتن کارت ملی یا برگه سهام راس ساعت مقرر در محل مذکور 

حضور بهم رسانند و یا وکیل/ نماینده خود را کتباً معرفی نمایند. 
دستور جلسه : 

1(   تطبیق اساسنامه با قانون.
2(   اصلاح مواد 12،7،6،4،3،1 اساسنامه.

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده ) نوبت اول(
شرکت تعاونی کارکنان سازمان منطقه آزاد کیش

هیات مدیره شرکت تعاونی کارکنان
سازمان منطقه آزاد کیش

نامه نحوه  به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آئین  ضمناً 
تشکیل مجامع عمومی؛ تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر 3رأی و 
هر شخص غیر عضو تنها یک رأی خواهد بود و اعضاي متقاضي 
اعطاي نمایندگي، مي بایست به  همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 
1400/12/22 در محل شرکت تعاونی کارکنان سازمان منطقه آزاد 
کیش حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت، برگه ورود به 

مجمع را دریافت دارند.

مدیرعامل گروه صنایع پتروشیمی خلیج فارس خبر داد ؛ 


